
Elite Supermercati - Via della Seta, 27

Latticini e Uova
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Cura Persona
Cura Casa
Amici Animali
Caffè, Tè e Zucchero
Frutta e Verdura
Birreria ed Enoteca
Farine e Preparati
Bimbi
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 l

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio senza

Grassi

-20%

Confezione 250 g

5.93 €  4.15 €
23.72 € / kg

Burro Chiarificato

-30%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Pere e
Cereali, 4x125g

-40%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Prugna, 4x125g

-40%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Free senza Lattosio
Vaniglia 2 x 125 g

-36%

Confezione 1000 g

3.77 €  2.26 €
3.77 € / kg

Bianco Zero% Grassi
8 x 125 g

-40%

Confezione 500 g

3.55 €  2.48 €
7.1 € / kg

Alpro Dessert 100%
Vegetale Gusto
Vaniglia, senza

Lattosio, Povero di
Grassi, Fonte di
Calcio,4x125g

-30%

Imballaggio 375 ml

3.55 €  2.58 €
9.47 € / l

La Panna 3 x 125 Ml

-27%

Imballaggio 130 g

2.04 €  1.4 €
15.69 € / kg

Snack Latte 5 x 26 g

-31%

Imballaggio 250 g

4.2 €  3.23 €
16.8 € / kg

Burro da Panna di
Centrifuga

-23%

Confezione 500 ml

3.77 €  2.8 €
7.54 € / l

La Besciamella

-25%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-40%

Latticini e
Uova
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Confezione 500 g

3.55 €  2.36 €
7.1 € / kg

Bianco Intero Yogurt
Biologico

-33%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Frutti di Bosco,
4x125g

-40%

Confezione 500g

3.55 €  2.36 €
7.1 € / kg

Bianco Magro Yogurt
Biologico

-33%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Free senza Lattosio
Bianco 2 x 125 g

-36%

Confezione 1000 g

4.2 €  2.56 €
4.2 € / kg

Yogurt Intero Frutta 2
Fragola, 2 Banana, 2

Frutti di Bosco, 2
Limone 8 x 125 g

-39%

Confezione 1000 ml

2.32 €  2.15 €
2.32 € / l

Latte Fresco
Parzialmente

Scremato

-7%

Confezione 500 g

3.55 €  2.48 €
7.1 € / kg

Soya Dessert al
Gusto Cioccolato

-30%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Panna Fresca da
Montare Pastorizzata

-28%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.07 €
2.15 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione Intero

-50%

Confezione 1 kg

3.99 €  1.99 €
3.99 € / kg

Bianco Magro

-50%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Ciliegia, 4x125g

-40%

Confezione 1000 g

4.2 €  2.56 €
4.2 € / kg

0,1% Grassi Yogurt
Vipiteno Ciliegia

Limone Mirtillo Nero
Ananas 8 x 125 g

-39%
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Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
3.88 € / kg

Yogurt Intero Bianco
2x125 g

-23%

Confezione 500 g

2.04 €  1.5 €
4.08 € / kg

Crema Dessert al
Gusto Vaniglia 4x125

g

-26%

Confezione 500 g

2.04 €  1.5 €
4.08 € / kg

Crema Dessert al
Cioccolato 4x125 g

-26%

Confezione 500 g

1.46 €  1.18 €
2.92 € / kg

Yogurt Intero Bianco

-19%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Free senza Lattosio
Pesca e Albicocca 2

x 125 g

-36%

Imballaggio 250 g

2.69 €  2.26 €
10.76 € / kg

Burro

-15%

Confezione 1000 g

3.77 €  2.69 €
3.77 € / kg

Yogurt Intero ai Gusti
Assortiti: Frutti di
Bosco, Albicocca,
Fragola, Banana

8x125 g

-28%

Confezione 1000 ml

1.5 €  1.07 €
1.5 € / l

Latte Uht Microfiltrato
Parzialmente
Scremato 1 l

-28%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.57 €
2.26 € / l

Bontà e Gusto con
Vitamina d Latte

Intero 100% Latte
d'Italia

-30%

Confezione 1 l

1.83 €  1.29 €
1.83 € / l

Vivi Bene Latte Uht
Parzialmente
Scremato Alta

Digeribilità

-29%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.35 €
2.04 € / l

Magro con Gusto con
Vitamina d Latte

Scremato 100% Latte
d'Italia

-33%

Bottiglia 1 l

1.61 €  1.5 €
1.61 € / l

Latte Fresco Int.Alta
Qualita Lt1 Selex

-6%
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Vaschetta 60 g

2.43 €  1.57 €
40.5 € / kg

Sofficette Speck Alto
Adige Igp

-35%

Confezione 125 g

2.04 €  1.18 €
16.32 € / kg

Cremosini al
Parmigiano Reggiano

6 x 62,5 g

-42%

Confezione 175 g

1.83 €  1.29 €
10.46 € / kg

Il Fresco Cremoso
Classico

-29%

Imballaggio 250 g

8.53 €  6.82 €
34.12 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Prodotto di

Montagna Stagionato
Oltre 24 Mesi

-20%

Vaschetta 80 g

2.04 €  1.29 €
25.5 € / kg

Sofficette Petto di
Tacchino al Forno

-36%

Confezione 140 g

2.37 €  1.57 €
16.93 € / kg

Classico 6 Spicchi

-33%

Vaschetta 100 g

2 €  1.08 €
20 € / kg

Robiola

-46%

Vaschetta 90 g

2.37 €  1.3 €
26.33 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti

-45%

Confezione 0.2 kg

3.77 €  2.47 €
18.85 € / kg

Olive Taggiasca
Freschissimi

Madama Oliva
Confezione 200 g

-34%

Vaschetta 90 g

2.37 €  1.3 €
26.33 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti

-45%

Confezione 620 g

3.55 €  2.69 €
5.73 € / kg

Passato di Verdure

-24%

Imballaggio 2
confezioni da 80g2.91 €  2.16 €

18.19 € / kg

Senza Lattosio
Formaggio Fresco
Spalmabile senza
Lattosio - 2x80g

-25%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 220 g

2.58 €  1.93 €
11.73 € / kg

Emmental Francese

-25%

Confezione 250 g

1.46 €  1.07 €
5.84 € / kg

Ricotta

-26%

Vaschetta 0.140 kg

2.37 €  1.94 €
16.93 € / kg

Mortadella a Fette
140 g

-18%

Confezione 150 g

2.32 €  1.93 €
15.47 € / kg

Hamburger di
Prosciutto Cotto 2x75

g

-16%

Confezione 150 g

2.32 €  1.93 €
15.47 € / kg

Hamburger di
Prosciutto Cotto e
Mozzarella 2x75

-16%

Vaschetta 0.120 kg

3.99 €  3.23 €
33.25 € / kg

Prosciutto Crudo
senza Glutine e

Lattosio a Fette 120 g

-19%

Vaschetta 0.120 kg

3.23 €  2.47 €
26.92 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità senza
Glutine e Lattosio a

Fette 120 g

-23%

Confezione 150 g

2.37 €  1.62 €
15.8 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-31%

Confezione 300 g

4.31 €  3.01 €
14.37 € / kg

Santa Lucia la
Leggera Mozzarella

Tris 3 x 100 g

-30%

Confezione 185 g

2.69 €  2.15 €
14.54 € / kg

Le Specialità
Cremose -

Formaggio Fuso a
Fette Ripieno di
Philadelphia -

-20%

Vaschetta 160 g

2.58 €  2.15 €
16.13 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti in Confezioni

Salvafreschezza
2x80 g

-16%

Vaschetta 160 g

2.58 €  2.15 €
16.13 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti in
Confezioni

Salvafreschezza
2x80 g

-16%
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Confezione 350 g

2.8 €  2.15 €
8 € / kg

Bontà Invernali
Zuppa di Cipolle

-23%

Vaschetta 140 g

2.37 €  1.41 €
16.93 € / kg

Stracciatella di
Burrata

-40%

Confezione 180 g

2.04 €  1.24 €
11.33 € / kg

Santa Lucia Ricottina
la Leggera 2 x 90 g

-39%

Confezione 100 g

1.29 €  0.97 €
12.9 € / kg

Crescenza

-24%

Confezione 125 g

2.04 €  1.51 €
16.32 € / kg

Fior di Latte 125 g

-25%

Confezione 300 g

4.31 €  3.01 €
14.37 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella Tris la
senza Lattosio 3 x

100 g

-30%

Vaschetta 70 g

3.23 €  2.16 €
46.14 € / kg

Brettlspeck Pancetta
Affumicata e
Stagionata

-33%

Confezione 400 g

2.47 €  1.23 €
12.35 € / kg

Mozzarella 2 x 100 g

-50%

Confezione 535 g

2.91 €  2.47 €
5.44 € / kg

Minestrone di 11
Verdure

-15%

Confezione 545 g

2.91 €  2.47 €
5.34 € / kg

Minestrone di Legumi

-15%

Vaschetta 70 g

3.99 €  2.97 €
57 € / kg

Tagliofresco
Prosciutto di Parma

D.O.P.

-25%

Vaschetta 100 g

1.94 €  1.17 €
19.4 € / kg

Robiola

-39%
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Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato

-43%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

31 Rigatoni

-43%

Confezione 250 g

4.74 €  2.59 €
18.96 € / kg

Sfogliavelo Salmone
Affumicato

-45%

Confezione 250 g

4.74 €  2.59 €
18.96 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-45%

Confezione 250 g

4.74 €  2.59 €
18.96 € / kg

Sfogliavelo Brasato

-45%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

28 Fusilli

-43%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

32 Mezzi Rigatoni

-43%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

6 Linguine

-43%

Confezione 250 g

3.23 €  1.61 €
12.92 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-50%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

37 Maccheroni

-43%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

16 Spaghettini

-43%

Confezione 250 g

4.74 €  2.59 €
18.96 € / kg

Duetto Salsiccia &
Patate

-45%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250 g

4.74 €  2.59 €
18.96 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-45%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

26 Gnocchi

-43%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

15 Spaghetti

-43%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

66 Farfalle Rigate

-43%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

73 Radiatori

-43%

Confezione 500 g

1.83 €  1.4 €
3.66 € / kg

Integrale 20 Penne
Rigate

-23%

Vaschetta 500 g

2.8 €  1.95 €
5.6 € / kg

Gnocchi Solo Patate
e Acqua Chicche di

Patate 2 x 250 g

-30%

Confezione 230 g

1.93 €  1.39 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia Fresca
Rotonda

-27%

Confezione 230 g

1.93 €  1.39 €
8.39 € / kg

Pasta Brisée Fresca
Rotonda

-27%

Confezione 230 g

2 €  1.29 €
8.7 € / kg

Pasta Sfoglia Fresca
Rettangolare

-35%

Confezione 1 kg

2.58 €  2.04 €
2.58 € / kg

Riso Parboiled Ribe
Fino

-20%

Confezione 500 g

1.83 €  1.4 €
3.66 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato Integrale

-23%
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Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

21 Pennoni Rigati

-43%

Confezione 500 g

1.83 €  1.4 €
3.66 € / kg

Integrale 21 Pennoni
Rigati

-23%

Confezione 500 g

1.57 €  1.07 €
3.14 € / kg

Gnocchi Freschi di
Patate

-31%

Confezione 230 g

1.93 €  1.18 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-38%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

88 Quadrotto

-43%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

42 Ditaloni Rigati

-43%

Confezione 250 g

4.74 €  2.59 €
18.96 € / kg

Duetto Funghi Porcini
& Asiago Dop

-45%

Vaschetta 400 g

2.8 €  1.95 €
7 € / kg

Gnocchi Solo Patate
e Acqua Stelline di
Patate 2 x 200 g

-30%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

La Molisana Sedani
N°44

-43%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

1000 Rigacuore

-43%

Confezione 250 g

4.74 €  2.59 €
18.96 € / kg

Sfogliavelo alla
Norma

-45%

Vaschetta 250 g

2.37 €  1.61 €
9.48 € / kg

Tortelloni alla Ricotta
e Spinaci con Grana

Padano

-32%


